

Stary – nowy prezes OSP w Tymbarku

18 września w remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Tymbarku, odbył się Zjazd Oddziału Gminnego Związku OSP RP w Tymbarku w którym uczestniczyli delegaci z jednostek OSP Tymbark, Podłopień, Zawadka i Piekiełko wybrani na zebraniach sprawozdawczo-wyborczych. W zebraniu udział wzięli zaproszeni goście: Prezes Oddziału Powiatowego ZOSP RP druh Grzegorz Jancy, Komendant Powiatowy PSP w Limanowej mł. bryg. Wojciech Frączek oraz Wójt Gminy Tymbark Paweł Ptaszek.

W czasie obrad złożono sprawozdanie z działalności ustępującego Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP, sprawozdanie Komisji Rewizyjnej, w podjętych uchwałach kolejno: udzielono absolutorium ustępującemu Zarządowi, zatwierdzono skład nowego Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP, skład Komisji Rewizyjnej Oddziału, wybrano Delegatów na Zjazd Oddziału Powiatowego ZOSP RP oraz Przedstawiciela do Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP RP, podjęto zadania na najbliższą kadencję i uchwalono program działania Oddziału Gminnego na lata 2021-2026.

Obradom przewodniczył dotychczasowy Prezes Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP w Tymbarku druh Stanisław Przybyłski.

Delegaci zatwierdzili nowy skład Zarządu Oddziału Gminnego, który na swym pierwszym posiedzeniu, pod przewodnictwem druha Grzegorza Janczego ukonstytuował się następująco:

Prezes Stanisław Przybyłski,
Wiceprezesa Dariusz Molek, Marian Klimek,
Komendant gminny Zbigniew Kaptur,
Sekretarz Robert Nowak,
Skarbnik Piotr Czyrnek,
Członek prezydium Józef Klimek,
Członkowie zarządu: Jacek Atłas, Tomasz Puchała, Andrzej

Czernek, Janusz Krzyściak.

Komisja Rewizyjna: Maciej Hojnor (przewodniczący), Mateusz Hochoł (wiceprzewodniczący), Zbigniew Kordeczka (sekretarz)

Delegatami na Zjazd Oddziału Powiatowego ZOSP RP zostali wybrani: Stanisław Przybylski i Dariusz Molek, a przedstawicielem Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP do Zarządu Powiatowego ZOSP RP jest druh Stanisław Przybylski.

Spotkanie było bardzo dobrą okazją do podziękowań naszym wspomniałym Druhnom i Druhom za trud i poświęcenie dla innych, często z narażeniem własnego życia i zdrowia. Podczas wystąpień każdy z zaproszonych gości dziękował wszystkim strażakom za trudną służbę, profesjonalizm w działaniach ratowniczych oraz doskonałą współpracę szczególnie w tym ostatnim roku stanu zagrożenia epidemicznego.

Źródło: UG Tymbark